Sokrat 'Sokrates' < Yun. *Socrates* (M. Hafid, 2013: 439)

- Bokrat* 'Hekim Hipokrat' < Yun. *Hypokrates* (M. Hafid, 2013: 93)
Eflâtûn 'Platon' < Yun. *Platones* (M. Hafid, 2013: 354)
Kolon 'Kristof Kolomb' < *Chrystoph Colombus* (M. Hafid, 2013: 31)
Brasilya 'Brezilya' < İng. *Brasil* (İ. Müteferrika, H. 1144/M. 1732: 8^a₁₂)
Cenova 'Cenova' < İng. *Genev* (İ. Müteferrika, H. 1144/M. 1732: 19^a₁₃)
Cermanya 'Almanya' < İng. *Germany* (İ. Müteferrika, H. 1144/M. 1732: 14^a₁₇)
França 'Fransa' < İng. *France* (İ. Müteferrika, H. 1144/M. 1732: 17^b₉)
Galilo 'Galileo' < İng. *Galilei Galileo* (İ. Müteferrika, H. 1144/M. 1732: 11^b₂)
Nürimberga 'Nürnberg' < İng. *Nurnberg* (İ. Müteferrika, H. 1144/M. 1732: 19^a₁₅)
Paris 'Paris' < İng. *Paris* (İ. Müteferrika, H. 1144/M. 1732: 17^b₁)
Virjinya 'Virjinya' < İng. *Virginia* (İ. Müteferrika, H. 1144/M. 1732: 8^a₁₈)

Azerbaycan Türkçesinin yerli dil olarak ortaya çıkmasına kadar olan devresinde alıntı kelimelerin imlâsı Osmanlı Türkçesinin son devirlerine kadar ortak yürümüş, aynı seyri takip etmiştir.